

**HLS HOLDING ApS**

**Markdalen 13 Aldum  
8722 Hedensted**

**CVR-nr. 24 23 28 08**

**Årsrapport for 2016/17**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 20/12 2017

---

Jytte Smidstrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017	7
Balance 30. september 2017	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

HLS HOLDING ApS  
Markdalen 13 Aldum  
8722 Hedensted

CVR-nr.: 24 23 28 08  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017  
Stiftet: 27. august 1999  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Henrik Smidstrup

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Sydbank A/S  
Søndergade 18-20  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder at erhverve og eje fast ejendom samt aktier og andre værdipapirer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 52.014, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.140.944.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		<u>(13.702)</u>	<u>(16.271)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(13.702)</b>	<b>(16.271)</b>
Finansielle indtægter		35.110	529.218
Finansielle omkostninger		<u>(88.093)</u>	<u>(40.814)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(66.685)</b>	<b>472.133</b>
Skat af årets resultat	1	<u>14.671</u>	<u>(103.994)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>(52.014)</b>	<b>368.139</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		100.000	100.000
Overført resultat		<u>(152.014)</u>	<u>268.139</u>
		<b>(52.014)</b>	<b>368.139</b>

**Balance 30. september 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		4.700	0
Udskudt skatteaktiv		14.671	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>19.371</b>	<b>0</b>
Værdipapirer		1.045.250	132.192
<b>Værdipapirer</b>		<b>1.045.250</b>	<b>132.192</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>88.823</b>	<b>1.274.277</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.153.444</b>	<b>1.406.469</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.153.444</b>	<b>1.406.469</b>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		915.944	1.067.958
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
<b>Egenkapital</b>	2	<b>1.140.944</b>	<b>1.292.958</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	14.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	100
Selskabsskat		0	99.411
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>12.500</b>	<b>113.511</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>12.500</b>	<b>113.511</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.153.444</b>	<b>1.406.469</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2016	125.000	1.067.958	100.000	1.292.958
Betalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(152.014)	100.000	(52.014)
<b>Egenkapital 30. september 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>915.944</b>	<b>100.000</b>	<b>1.140.944</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	103.994
Årets udskudte skat	<u>(14.671)</u>	<u>0</u>
	<u><b>(14.671)</b></u>	<u><b>103.994</b></u>

## 2 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.